PAYLOHN GMBH FAULENSEESTRASSE 41 D87669 RIEDEN AM FORGGENSEE DLD BONDSREPUBLIEK DUITSLAND

# Centrale administratieve processen

Postbus 100 6400 AC Heerlen

www.belastingdienst.nl

Telefoonnummer 0800 - 0543

Datum

21 November 2024

Kenmerk NAS292



06117187\_00000526\_00000001\_van\_00000001

Betreft: Erklärung zum Zahlungsverhalten im Rahmen der Kettenhaftung

Sehr geehrte(r) Herr/Frau,

Sie haben uns einen Antrag für eine aktuelle Verklaring betalingsgedrag ketenaansprakelijkheid (Erklärung zum Zahlungsverhalten im Rahmen der Kettenhaftung) übermittelt. In diesem Schreiben lesen Sie meine Entscheidung zu Ihrem Antrag.

#### **Entscheidung**

Ich bestätige, dass PAYLOHN GMBH, alle Lohnsteuern für die Zeiträume bis zum 14 November 2024 bezahlt hat. Oder für diesen Zahlungen Sicherheiten gewährt hat. Dies gilt nicht für:

- Beträgen, für die ein Aufschub im Zusammenhang mit einem erhobenen Einspruch, einer Anfechtung, Berufung oder Revision gewährt wurde.
- Beträgen, für die eine Zahlungsregelung vereinbart wurde. Dieser Zahlungsregelung wird derzeit nachgekommen.

## Über diese Erklärung

- Diese Erklärung bezieht sich ausschließlich auf die Daten, die uns zum 14 November 2024 bekannt waren.
- Wir sind nicht haftbar f
  ür eventuelle nachteilige Folgen, die sich aus der Verwendung dieser Erkl
  ärung ergeben.
- Der Auftragnehmer/Unterauftragnehmer, oder die Auftragnehmerin/Unterauftragnehmerin bleibt für die Zahlung der Lohnsteuer von PAYLOHN GMBH haftbar, auf der Grundlage von Artikel 35 des Beitreibungsgesetzes von 1990.

#### Haben Sie Fragen?

Rufen Sie das SteuerTelefon an: 0800 - 0543 und aus dem Ausland +31 555 385 385. Wir helfen Ihnen gerne weiter.

Hochachtungsvoll,

der Empfänger/die Empfängerin



## Belastingdienst

Belastingdienst, Postbus 100, 6400 AC Heerlen

PAYLOHN GMBH FAULENSEESTRASSE 41 D87669 RIEDEN AM FORGGENSEE DLD BONDSREPUBLIEK DUITSLAND

# Centrale administratieve processen

Postbus 100 6400 AC Heerlen

www.belastingdienst.nl

Telefoonnummer 0800 - 0543

**Datum** 21 november 2024

Kenmerk NAS292



Betreft: Verklaring betalingsgedrag ketenaansprakelijkheid

Geachte heer/mevrouw,

U hebt ons gevraagd om een actuele Verklaring betalingsgedrag ketenaansprakelijkheid. In deze brief leest u mijn beslissing op uw aanvraag.

### **Beslissing**

Ik verklaar dat PAYLOHN GMBH, alle loonheffingen over de tijdvakken tot 14 november 2024 heeft betaald.

## Over deze verklaring

- Deze verklaring gaat alleen over gegevens die tot 14 november 2024 bij de Belastingdienst bekend zijn.
- De Belastingdienst is niet aansprakelijk voor eventuele nadelige gevolgen die voortkomen uit het gebruik van deze verklaring.
- De aannemer of onderaannemer blijft aansprakelijk voor de betaling van de loonheffingen van PAYLOHN GMBH op basis van artikel 35 van de Invorderingswet 1990.

#### Hebt u vragen?

Belt u dan de BelastingTelefoon: 0800 - 0543 en vanuit het buitenland +31 555 385 385. Wij helpen u graag verder.

Hoogachtend,

de ontvanger

## Belastingdienst

Belastingdienst, Postbus 100, 6400 AC Heerlen

PAYLOHN GMBH FAULENSEESTRASSE 41 D87669 RIEDEN AM FORGGENSEE DLD BONDSREPUBLIEK DUITSLAND

# Centrale administratieve processen

Postbus 100 6400 AC Heerlen

www.belastingdienst.nl

Telefoonnummer 0800 - 0543

Datum

21 November 2024

Kenmerk NAS292



Betreft: Statement payment history regarding chain liability

Dear Sir/Madam,

You requested a current statement of payment history regarding chain liability from us. This letter contains our decision regarding your application.

### **Decision**

We declare that PAYLOHN GMBH has paid all payroll taxes for the time periods until 14 November 2024.

## **About this statement**

- This statement only concerns information known to the Tax Administration up to 14 November 2024.
- The Tax Administration is not liable for any potentially negative consequences caused from use of this statement.
- The contractor or subcontractor remains liable for the payment of the payroll taxes of PAYLOHN GMBH, based on article 35 of the Invorderingswet 1990 (Collection of State Taxes Act 1990).

# Do you have any questions?

Call the Tax Information Line: 0800 – 0543, or the Tax Information Line for Non-resident Tax Issues: +31 555 385 385. We will be happy to help you.

Yours sincerely,

The collector